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2016/ 2017
~ Liste Rattrapage
1ére Année MI
Semestre :2 _
Module : Introduction aux probabilités & Stat
Section N° 2 Groupe N° 4

Année Universitaire:

N Matricule
1161633017226
2 161633012194
3 161633010935
4 161633009014
5 1435009382

6 161633011996

N Ratt

Norn et prénoms
ADJAOUD Rahma
BENMANSOUR  Yanis
BOUHZILA Naim
BOURAMA Yacine
DEHIMI Mohammed tahar O 9{ 5
DJERROUD Drifa A0

O 7‘:__5

Emargement Obs

0625 HE

KACEMI Abderra.h-mané
KEMOUN  Houssam
LAADS  Dijahid
MEBARKI OQualid
MEGUELLATI Romaissa
MERABET Ala eddin fawzi 09
MEZIANI  Yanis ]

SALDOUNE Dyhia

7 1435008921
8 161633004749
9 161633018620
0 161633010013
11 161633011314
12 1435083358
13 161633012188
14 161633009773
15 161633009976 SAICHE Nedjima
16 161633010974  SALAMANI Amine
17 14380149907 SARRI  Elhaouari
18 161633012747  ZIDANI Nayem
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| Année Universitaire:

Matricule
161633003461
161633008342
16163300365
161633003237
16163304758
161633003396
161633003402
161633003573
161633004803
161633003708
1616330113582
1433007702
161633004808
161633003456
161633003345

2016/ 2017

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Liste Rattrapage

lére Année MI

Semestre :2 )
Module : Introduction aux probabilités & Stat
Section Ne Groupe N° 2
Nom et prénoms Ratt Emar:qem_ent

AIT MORHTAR  Massinissa
AZAMOUM  Ferhat
BELLABAS Yanis
BENSLIMANE Feriel

BORDJAH Hanane

BOUMENIR Massinissa
BOUYAHMED Ma-f-ssa _
DJOUDER  Nour él houda
HACHEMAOUI Salim
KHARQUN| Ime.ne
MEGRI Hania
QUATMANI  Takfarinas
OuUBOUZID  Samira
OUBRAHAM Massinissa
RABl-I.i Lyes
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Faculté:

Département:

Arinée Universitaire:
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Matricule
161633015602
161633013446

1533000945

161633015267

16163205484
161633016351
161633017125

161633019066

161633010181
161633015211
16T633016186
161635071187
161633018628
161633013923
161633016901
1335073184
161633016806
161633013480

BOUKROUS Houssam
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2016/ 2017
Liste Rattrapage

lére Année MI

~ Semnastre :2 S |
Module : Introduction aux probabilités & Stat

Section N° 2 Groupe N° 3

Nom et prénoms Ratt Emargement Obs
AGUENIHANAI  Sarah ' '
AIT ELDJOUDI  Karim '
ASTOUAT| Farid
AZOULA Djamila
8EDJOU  Mohand
BELAYEL Thamila
BELMILOUD Jugurta
BOUAICH  Mohamed .

OHFG
03,35

- - .

DJAL!I ‘Anissé
HAMMOU  Hammou
HINNI - Faycal
MESSAGCUDENE Habiba
MOUSSAOUI Nadjet
NEKKAA Houria
OUA.GHLECF Kamila
OUALI El djida
TAKHEDMIT Lydia




Faculté:
Département:  Mathématiques

Année Universitaire:

N®

Matricule

161635067726
1433002952
161635{)'?"252‘1
1616350a7802
161633018877

161635070532

161635073932

161635083614

161635066931
15333016203
1533009630

161633022465

161635081690
1533015424

161631023119

161633022317

161635071166

161633010738

161635071065
1533014021

161635064015

161633015682

161635068123

- GRIM  Ramdane
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2016/ 2017
. Liste Rattrapage
lére Année MI
Semeastre :2
Module : Introduction aux probabilités & Stat
Section N° 3 Groupe N° ¢
Norn et prénoms Ratt
AYAD  Saad
AZlZl  Sarah
BARKAT  Ayoub
BEN BOUDA  Abd elmounaim
BENAROUR  Abdelhafid
BOUAZA  Mohamed
BOUDHANE  Sifeddine ' =
BOUREGAA Abd elmounim B . _

Emargement

12,85 M-

CHENOUF  Aymene

DJERROUD Tafsouthe
DJOUDER Moumen
FADMI Melissa
GASMI Elaldja
GHEBRIOU Qussama

HABTICHE Ghozali

IDIR  Fateh

QUBNAT  Houssem

OUCHENE  Raouf . Tedg PR Y
SAIDI Menad i _' '
SEBIHI Tahar islam

ZIANE Lynaa

ZOUAOUI Al
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